
 

 

UCHWAŁA NR V/39/15 

RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 13 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wodynie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie wyznaczenia inkasentów  

i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat. 

Na podstawie art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jed.Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z póź zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.465 j.t), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jed. 

Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późń. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ust.2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. 

zm.) Rada Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/32/15 Rady Gminy Wodynie z dnia 26 lutego 2015 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Ustęp 3 paragraf 3 otrzymuje brzmienie : terminem płatności zainkasowanych kwot z opłaty targowej jest 

dzień: 

a) 16 marca w przypadku kwot zainkasowanych w okresie od 1stycznia do 15 marca 

b) 16 maja w przypadku kwot zainkasowanych w okresie od 16 marca do 15 maja 

c) 16 września w przypadku kwot zainkasowanych w okresie od 16 maja do 15 września 

d) 30 grudnia w przypadku kwot zainkasowanych w okresie od 16 września do 30 grudnia 

2. Po ustępie 3 w paragrafie 3 dodaje się ustęp 3a w brzmieniu: Jeżeli termin płatności, o którym mowa 

w ustępie 3 powyżej  przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, terminem płatności jest następny dzień 

powszedni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Michalczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 2941


		2015-03-30T14:56:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




